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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

29 Niedziela Zwykła – 19 października 2025 r.  

Dzisiaj odbywa się liczenie wiernych w kościele oraz przeżywamy Światowy Dzień Misyjny,1.
który rozpoczyna Tydzień Misyjny, podczas którego chcemy się modlić za dzieło misyjne
kościoła a ofiary dzisiaj złożone przeznaczamy na misje.
Zapraszamy codziennie po Mszy św. wieczornej na Różaniec odmawiany we wspólnocie2.
parafialnej. Dzieci na Nabożeństwo Różańcowe zapraszamy w środę i piątek na godz. 17.00. 
W poniedziałek 20 października o godz. 8:00 wyjazd autokaru z pielgrzymami do Gietrzwałdu z3.
parkingu przy kościele.
W środę po wieczornym różańcu w kościele odbędzie się spotkanie kręgu biblijnego.4.
Zapraszamy wszystkich chętnych do medytacji nad Słowem Bożym.  
Młodzież przygotowująca się do bierzmowania przychodzi w piątek na różaniec o godz. 18:30.5.
W niedzielę, 26 października na Mszy św. o godz. 9.00 czytania w języku kaszubskim6.
przedstawią członkowie Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego.
Przed nami dni szczególnej pamięci o zmarłych. Częściej odwiedzamy cmentarz porządkujemy7.
groby. Prosimy o wyrzucanie śmieci do właściwych pojemników. Pamiętajmy też o
przedłużeniu ważności grobów lub miejsc. Jeżeli minęło 20 lat od pochowania opiekunowie
grobu powinni zgłosić się do biura parafialnego. Podobnie osoby, które mają wykupione
miejsca na cmentarzu a nie mają nadane nowej numeracji, która została wprowadzona 5 lat
temu lub minęło 20 lat od dokonania rezerwacji, powinny zgłosić się do biura parafialnego.
Groby, których opłata nie jest aktualna zostaną przed listopadem oznaczone nalepką.
Ze stolika pod chórem lub przy chrzcielnicy możemy wziąć kartki na wypominki na Msze8.
zbiorowe za zmarłych i wypełnione składać do 30 października w biurze, zakrystii albo na tacę.
Msze św. za zmarłych w wypominkami, połączone z Koronką do Bożego Miłosierdzia będą
oprawiane: od 3 do 8 listopada o godz. 16.30. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk
zmarłych oraz wpisanie jednej konkretnej daty.
Trwa peregrynacja obrazów św. Wawrzyńca poi domach naszej parafii. Obraz z Barłomina9.
skończył już swoja wędrówkę i przekazaliśmy go na koniec ulicy Paraszyńskiej, zatem od tej
strony parafii będzie chodził drugi obraz w Luzinie. Otwierajmy nasze domy dla św.
Wawrzyńca aby przez modlitwę przed jego wizerunkiem Pan Bóg obdarzał domowników
swoimi łaskami.


